TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ASSESSORIA DE SUPERVISÃO DOS NÚCLEOS REGIONAIS DE INFORMÁTICA

DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº252/2018

PROTOCOLO SEI 0020508-61.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/04/2018

HORÁRIO: Das 14h às 16h.

LOCAL: Auditório da Sede Mateus Leme

ENDEREÇO: Rua Mateus Leme, 1470, 1º Andar.

OBSERVAÇÕES: TRAZER PRANCHETA

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1965067-8  ALLANA KUCARZ DE MELO 10422894-1

1964908-3  ANA CAROLINA SILVA 82310428

1962904-3  ANDREI LEANDRO CECIM COSTA 4883103

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1965067&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1964908&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962904&idFormulario=2883

1963419-4  ANDREI SILVÉRIO GONÇALVES  126129599

1962786-5  ANDREIA ALESSANDRA DOS SANTOS 137630834

1965212-5  CAROLINE SOFIA OLIVEIRA DOS SANTOS 71429440

1962803-0  ELDER JULIÃO BERNARDO 85429345

1962789-6  ELTON HIDEYOSHI IVANAGA 10252596-5

1964345-2  ERIK LEÃO CARDOSO 143634558

1962819-8  FERNANFO HENRIQUE FERREIRA 124823544

1963932-8  GABRIEL LUIS DEGANI 128774564

1962924-7  JAQUELINA BELIN ROSSI 66044696

1964068-3  JOSIEL QUENNEHEN DE OLIVEIRA 88745884

1963100-8  JULIANO LUIZ DA SILVA 125820522

1964392-8  LUCAS ARAÚJO EVANGELISTA DOS SANTOS 141154761

1963138-8  LUCAS VINICIUS GIUSTI COELHO 126662041

1964200-4  MATEUS APARECIDO TONIN NEVES 128939440

1962854-7  MATHEUS KONORAT 6478188

1963839-5  NATHÁLIA FURTADO CARVALHO 136075276

1962814-6  NICOLLY LIMA DE CAMPOS 126078943

1962940-2  PAULA DORIEUX WASTNER CUNHA 12.834.370-9

1963271-3  PAULO FELIPE MANOSSO VIDAL 102243820

1965124-4  RAFAELA GALLEGO 94632080

1963429-5  RAFAELLA EHLKE 70817780

1965200-0  THAYNA WOSIACK SANTOS 133418016

1962919-3  VINICIUS ALCANTARA MENEZES MOTA 133657355

1963220-8  VITÓRIA CRISTINA RODRIGUES RICCI 457670381

1963677-5  WELLINGTON FELIPE GLONEK 123458559

1963731-8  YAN LEONEL DO PORTO 456935617

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963419&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962786&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1965212&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962803&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962789&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1964345&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962819&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963932&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962924&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1964068&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963100&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1964392&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963138&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1964200&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962854&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963839&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962814&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962940&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963271&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1965124&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963429&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1965200&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1962919&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963220&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963677&idFormulario=2883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1963731&idFormulario=2883